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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61610502T

2. Data e Regjistrimit 10/04/2026
3. Emri i Subjektit ALAIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Andon Boshnjaku, Z 8518 
nr.2/256+1-38, Plazh 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e marketingut dhe 
komunikimit digjital, duke ofruar shërbime të marketingut në 
rrjete sociale dhe platforma të tjera online, krijim dhe 
menaxhim të përmbajtjes digjitale si postime, video, reels, 
fotografi, ilustrime dhe përmbajtje të tjera vizuale dhe 
promocionale.  Shoqëria do të ofrojë shërbime të strategjisë 
së marketingut digjital, email marketing, marketing 
automation, krijim landing pages, si dhe optimizim për 
motorët e kërkimit (SEO), shkrim artikujsh blogu dhe 
optimizim websitesh.  Shërbime në fushën e medias vizive, 
të shkruar dhe elektronike, Në fushën e branding do të ofrojë 
krijim logo, identitet vizual, brand strategy dhe zhvillim 
identiteti për marka dhe biznese.  Shërbime reklamimi dhe 
menaxhim fushatash reklamimi online. Aktiviteti do të 
përfshijë edhe content marketing, video editing , fotografi 
produkti, UGC content dhe post-produksion. Shoqëria do të 
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ofrojë shërbime kreative dhe digjitale si video editing, krijim 
grafikash 2D dhe 3D, ilustrime, web design, application 
design, UI/UX design, zhvillim websitesh dhe aplikacionesh, 
si dhe shitje online për qëllime promocionale, reklamimi dhe 
marketingu digjital. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e 
marketingut digjital, teknologjisë, dizajnit, medias dhe 
komunikimit, në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Aida Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aida Liço
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alen Liço
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: abazii.aida@gmail.com  
Telefon: 0692227842  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE592CC3-23AB-4573-8FDF-410F6203F865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BE410D-2BDD-485B-BBCD-457E762E8824
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Regjistrimi Fillestar: CN-592301-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026


